82 220/112 CD 1/8
QDE*
直动式比例流量阀
带补偿
序列号 10
82 220/112 CD
— QDE*型阀是一种带压力补偿的比例流量阀。其安装面尺寸
符合ISO 6263-03和ISO 4401-05 (CETOP RP121H)标准，

QDE*
序列号 10
1 - 订货型号
2 - 结构与安装面尺寸
二通或三通功能通过安装面实现，其中QDE3型阀安装面尺寸符合ISO 6263-03 (CETOP 03)标准， QDE5型阀安装面尺寸符合ISO 4401-05
(CETOP 05) 标准。P 口仅在三通功能时使用，T 口从不使用。
QDE3作为二通阀使用，也可通过插入带堵头的安装板来实现（代码0113388 和0530384），需要单独订货。
密封：
使用矿物油时省略
V =氟橡胶用于特殊油液
序列(序列号10-19，外形和安装连接尺寸不变)
D12 = 电磁铁额定电压 12V DC
D24 = 电磁铁额定电压 24V DC
线圈电气连接：
DIN 43650型插头（标准）
控制流量：
QDE3
14 = 14 l/min
20 = 20 l/min
30 = 30 l/min
40 = 40 l/min
QDE5
80 = 80 l/min
带压力补偿的直动式
流量控制阀
电气比例控制
3 = 规格 NG06 - ISO 6263-03 (CETOP 03)
5 = 规格 NG10 - ISO 4401-05 (CETOP 05)
Q D E 3 - / 10 - K1
ISO 6263-03-03-*-97
(CETOP 4.5.2-2-03-250)
2-WAYS 3-WAYS
手动应急操作
（见第12节）
ISO 4401-05-04-0-05
(CETOP 4.5.4-05-250)
82 220/112 CD 3/8
QDE*
序列号 10
4 - QDE3型阀特性曲线(在温度50℃，液压油粘度36cSt条件下测得)
4.1 - 二通型
流量控制 Q = f (指令) THREE WAYS FLOW CONTROL  Q = f (pB)
A → B的典型流量曲线，分别对应控制流量14 - 20 - 30 - 40 l/min，
由电磁铁的供给电流来控制。
（24V直流型，最大电流 860 mA, PWM 100 Hz）
A → B的典型流量曲线，分别对应控制流量14 - 20 - 30 - 40 l/min，
由电磁铁的供给电流来控制。
（24V直流型，最大电流 860 mA, PWM 100 Hz）
4.2 - 三通型
压差A→P，在 QB = 0 时获得（无电流）
压差 ∆p  A→P (QB = 0)
100% ref
100% ref
流量控制 Q = f (pB)
流量控制 Q = f (指令) 流量控制 Q = f (pB)
82 220/112 CD 4/8
QDE*
序列号 10
4 - QDE3型阀特性曲线(在温度50℃，液压油粘度36cSt条件下测得)
4.1 -二通型
流量控制 Q = f (指令) THREE WAYS FLOW CONTROL  Q = f (pB)
A→B的典型流量曲线，由电磁铁的供给电流来控制。
（12V直流型，最大电流 2.8 A，PWM 100 Hz）。
A→B的典型流量曲线，由电磁铁的供给电流来控制。
（12V直流型，最大电流 2.8 A，PWM 100 Hz）。
4.2 - 三通型
压差 A→P，在 QB = 0 时获得（无电流）
压差 ∆p  A→P (QB = 0)
100% ref
100% ref
流量控制 Q = f (pB)
流量控制 Q = f (指令) 流量控制 Q = f (pB)
82 220/112 CD 5/8